
Uchwała nr   XXV/ 158 /05 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia  30 marca 2005 r. 

 
w sprawie zmian bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art.55 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy              
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055) oraz art.. 112 art. 119 i art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U.  z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 
874 Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291, Nr 273, poz. 2703) na wniosek 
Zarz�du Powiatu Wrocławskiego. 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Zmniejsza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005    
w kwocie  7.356.494 zł. 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna      56 494,- 
 
Rozdz. 85201 Placówki opieku�czo – wychowawcze  56 494,- 
§ 2580  Dotacja podmiotowa z bud�etu dla jednostek  

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 56 494,- 
 
Dz. 851  Ochrona zdrowia          7 300 000,- 
 
Rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  oraz  

�wiadczenia dla osób nieobj�tych obowi�zkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego        7 300 000,- 

§ 4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne       7 300 000,- 
 
 § 2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005 
w kwocie  7.356.494 zł. 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna      56 494,- 
 
Rozdz. 85201 Placówki opieku�czo – wychowawcze  56 494,- 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 494,- 
 
Dz. 851  Ochrona zdrowia          7 300 000,- 
 



2 

Rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  oraz  
�wiadczenia dla osób nieobj�tych  
obowi�zkiem ubezpieczenia zdrowotnego      7 300 000,- 

§ 2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu  
na zadania bie��ce realizowane na podstawie  
porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami  
terytorialnymi           7 300 000,- 

 
 § 3. Zwi�ksza si� dochody bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005 
w kwocie  624.477 zł. 
 
Dz. 600  Transport i ł�czno��            324 477,- 
 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe           324 477,- 
§ 6291  �rodki na dofinansowanie własnych   

inwestycji gmin (zwi�zków gmin), powiatów   
(zwi�zków powiatów), samorz�dów   
województw, pozyskane z innych �ródeł.         243 258,- 

§ 6292  �rodki na dofinansowanie własnych   
inwestycji gmin(zwi�zków gmin), powiatów   
(zwi�zków powiatów), samorz�dów   
województw, pozyskane z innych �ródeł.  81 119,- 

 
Dz. 852  Pomoc społeczna             300 000,- 
 
Rozdz. 85201 Placówki opieku�czo – wychowawcze         300 000,- 
§ 2460  �rodki otrzymane od pozostałych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
na realizacj�  zada� bie��cych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych.     300 000,- 
 

§ 4. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005 
w kwocie  624.477 zł. 
 
Dz. Dz. 600  Transport i ł�czno��            324 477,- 
 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe           324 477,- 
§ 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

bud�etowych             324 477,- 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna             300 000,- 
 
Rozdz. 85201 Placówki opieku�czo – wychowawcze         300 000,- 



3 

§ 3110  �wiadczenia społeczne       2 395,- 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  88 865,- 
§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne   20 441,- 
§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   36 737,- 
§ 4120  Składki na Fundusz Pracy      5 077,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia     5 626,- 
§ 4220  Zakup �rodków �ywno�ci    38 147,- 
§ 4230  Zakup leków i materiałów medycznych    2 051,- 
§ 4260  Zakup energii      43 678,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych     23 916,- 
§ 4410  Podró�e słu�bowe krajowe         205,- 
§ 4430  Ró�ne opłaty i składki          635,- 
§ 4440  Odpis na ZF�S      14 398,- 
§ 4480  Podatek od nieruchomo�ci    17 829,- 
 
 § 5 Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005    
w kwocie  731.056 zł. 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej              731 056,- 
 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy            731 056,- 
§ 3111  �wiadczenia społeczne            130 000,- 
§ 4011  Wynagrodzenia osobowe pracowników         170 000,- 
§ 4111  Składki na ubezpieczenia społeczne   29 100,- 
§ 4171  Wynagrodzenia bezosobowe    10 000,- 
§ 4211  Zakup materiałów i wyposa�enia   10 000,- 
§ 4281  Zakup usług zdrowotnych      1 600,- 
§ 4301  Zakup usług pozostałych            380 356,- 
 
 § 6. W wyniku wprowadzonych zmian, planowane dochody Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2005 wynosz� 40.648.857 zł, planowane wydatki 
wynosz� 50.922.741 zł. 
 
1. Uchwala si� deficyt bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005                 

w wysoko�ci 10.273.884 zł. 
2. Spłata rat kredytów i po�yczki, wynosi 356.500 zł i nast�pi z wolnych 
�rodków pochodz�cych z nadwy�ki �rodków pieni��nych na rachunku 
bankowym bud�etu Powiatu, wynikaj�cej z rozlicze� kredytów i po�yczek              
z lat ubiegłych w wysoko�ci 356.500 zł. 

3. �ródłem sfinansowania wydatków Powiatu nie znajduj�cych pokrycia                  
w planowanych dochodach w wysoko�ci 9.542.828 zł, b�dzie stanowi	 
kredyt długoterminowy. 



4 

4. �ródłem sfinansowania wydatków nie znajduj�cych pokrycia                               
w planowanych dochodach  w wysoko�ci 731.056 zł b�dzie stanowi	 
nadwy�ka z lat ubiegłych wynikaj�ca z rozliczenia na funduszach 
pomocowych, zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

 
���������	
������
���

��	��������	���������	�

�
����������������������������������������������������������������������������������	
���
�������

�

�


